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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Boże, Ty oświecasz każdego człowieka na ten świat
przychodzącego, oświeć nasze serca światłem swojej
łaski, aby nasze myśli zawsze były godne Ciebie, a nasza
miłość ku Tobie szczera.” (Modlitwa po Komunii na dziś)

Mam nadzieję, że wpatrując się z podziwem i radością
w postać miłosiernego ojca z przypowieści, pamiętasz że
Jezus pokazuje go nie tylko jako wyjaśnienie tego, co Bóg
Ojciec i On czyni, ale też jako wskazanie - wzór dla nas. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Bądźmy blisko tego umęczonego narodu.  Otoczmy go miłością,  kon-
kretnym zaangażowaniem i modlitwą. Proszę, nie przyzwyczajajmy się
do wojny i do przemocy! Nie ustawajmy w wielkodusznym przyjmowaniu
uchodźców, nie tylko teraz,  ale również  w nadchodzących tygodniach

i miesiącach.” „Pomyślmy o tych dzieciach i kobietach, które wraz z upływem czasu
– pozbawione pracy, oddzielone od swych mężów, padną celem sępów w społe-
czeństwie.  Proszę,  chrońmy  ich.”  „Pociesza  mnie  świadomość  tego,  że  ludziom,
którzy są pod bombami nie brakuje bliskości pasterzy, którzy w tych tragicznych
dniach żyją Ewangelią miłosierdzia i braterstwa. Dziękuję za to świadectwo!” „Po raz
kolejny w tym tygodniu rakiety i bomby spadały na ludność cywilną, osoby starsze,
dzieci  i  matki  w  ciąży.  To  wszystko  jest  nieludzkie!  Co  więcej  świętokradcze,
ponieważ sprzeciwia się świętości ludzkiego życia, a życie ma pierwszeństwo przed
wszelkimi strategiami.” „Bóg jest Ojcem i patrzy na ciebie jak najlepszy z oj-
ców: nie  widzi  rezultatów, których jeszcze nie  osiągnąłeś,  lecz  owoce,
które możesz wydać; nie liczy twoich porażek, ale zachęca do korzystania
z  możliwości;  nie  rozpamiętuje  przeszłości,  ale  stawia  na  przyszłość.”
„Ewangelia  na  dziś  (Łk  13,1-9)  wzywa  nas  do  nawrócenia.  Jest  to  naglące
zaproszenie, zwłaszcza teraz, w okresie Wielkiego Postu. Nawracajmy się od zła,
otwierajmy się na logikę Ewangelii: tam, gdzie panuje miłość i braterstwo, zło nie
ma  już  władzy!”  (20.03)  „W  tym  okresie  Wielkiego  Postu  módlmy  się,
patrząc  na  Krucyfiks:  pozwólmy,  by  ogarnęła  nas  poruszająca  czułość
Boga i włóżmy w Jego rany nasze rany i rany świata.” (21.03) „Módlmy się



wspólnie także za rządzących, aby zrozumieli, że kupowanie i produkowanie broni
nie  są  rozwiązaniem  problemu.  Rozwiązaniem  jest  wspólna  praca  dla  pokoju.”
„Prośmy Pana życia, aby wyzwolił nas od wojny. Przez wojnę wszystko się traci; na
wojnie nie ma zwycięstwa. Niech Pan ześle swojego Ducha i da nam zrozumieć, że
wojna  jest  porażką  ludzkości.”  „Starsi  wkraczają  do  ziemi  obiecanej,  której  Bóg
pragnie  dla  każdego  pokolenia,  kiedy  ofiarują  młodym  piękne  wprowadzenie
w  swoje  świadectwo.  Wówczas,  prowadzeni  przez  Pana  Jezusa,  starsi  i  młodzi
wchodzą  razem do  Jego  Królestwa  życia  i  miłości.”  (23.03)  „Poświęcamy się
Niepokalanemu Sercu Maryi, aby oddać się do pełnej dyspozycji Bożym
planom.” (25.03) 
Intencja Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na kwiecień:
Za pracowników służby zdrowia: Módlmy się, aby zaangażowanie pracowników 
służby zdrowia w opiekę nad osobami chorymi i starszymi, szczególnie w krajach 
najuboższych, było wspierane przez rządy i lokalne wspólnoty. 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w IV Niedzielę Wielkiego Postu, prosimy Boga Ojca, byśmy „z żywą wiarą

i szczerym oddaniem spieszyli” ku Wielkiej Nocy.
2. Chwała  Bogu  za  świadectwo  licznego  i  głębokiego  udziału  w  nabożeństwie

połączonym z Aktem Poświęcenia Rosji i Ukrainy Niepokalanemu Sercu Maryi.
3. Gratulujemy tym, którzy przystąpili do dzieła miłości Bożej, którym jest dzieło

Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego, do którego można się włączać przez cały
rok, a także tym, którzy zorganizowali w naszym kościele „Adorację do granic”.

4. Droga Krzyżowa dla dzieci odbędzie się w piątek o 16:30, a dla młodzieży i do-
rosłych o 17:15. 

5. Gorzkie Żale odprawiamy w każdą niedzielę Wielkiego Postu o 16:30.
6. W najnowszej „Niedzieli” polecamy artykuł „Sąsiedzi z innej gliny” o podobień-

stwach między Rosjanami i Ukraińcami oraz o tym co ich dzieli, a także tekst
pod tytułem „Niech ludzie przestaną obrażać Boga” o objawieniach w Fatimie.

7. Do  sakramentu  małżeństwa  przygotowuje  się  Kacper  Wydrych  z  Wręczycy
Wielkiej i Agnieszka Grzyb z Iwanowic Dużych oraz Piotr Kaczmarek z Kalisza
i  Kamila  Jelonek  pochodząca  z  Wręczycy  Małej.  Gdyby  ktokolwiek  wiedział
o  przeszkodach  do  zawarcia  tych  małżeństw,  zobowiązany  jest  zgłosić  to
w kancelarii parafialnej.

8. Koordynatorzy zbiórki informują, że dla dzieci będących pod opieką ruchu Mary’s
Meals do skarbony umieszczonej na stoliku z gazetami w tym tygodniu złożono
660 zł (w sumie: 1727 zł), co umożliwia pełne całoroczne wyżywienie 22 dzieci.
Prosimy o dalsze ofiary.

9. Przypominamy, że z Bożą pomocą i prowadzeniem, już za tydzień w poniedzia-
łek 4 kwietnia, rozpocznie swoją działalność w Domu św. Józefa świetlica para-
fialna dla dzieci i młodzieży. Celem działalności świetlicy jest rozwijanie zainte-
resowań i  uzdolnień,  wspieranie rozwoju religijnego, pomoc w nauce, rozwój
umiejętności interpersonalnych, pomoc psychologiczno-pedagogiczna oraz inne
drogi  pożytecznego,  w  rodzinnej  atmosferze,  zagospodarowania  naszych  po-
ciech. Zajęcia w świetlicy będą odbywały się od poniedziałku do piątku od 15:00



do 18:00,  a poprowadzą je wykwalifikowani  pedagodzy.  Przed wypełnieniem
karty zgłoszeniowej, którą można zabrać ze stolika pod chórem można zadzwo-
nić do p. Kierownik, aby uzyskać szczegółowe informacje (tel. 723 968 317) 

10. Zachęcamy do nabycia w zakrystii  świec Caritas na stół wielkanocny oraz do
zabrania ze stolika pod chórem kopert pomocy Caritas.

11. Na potrzeby kościoła Helena Soluch złożyła 150 zł, a Maria Jackiewicz-Krzesak
na kustodię ofiarowała 100 zł. Bóg zapłać. Ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego
składamy do skarbonki przy stojaku świeczniku Matki Bożej Częstochowskiej.

12. We  wtorek  wyruszyła  na  ostatnią  drogę  do  Boga  Ojca  śp.  Ewa  Majchrzak
z ul. Zamkowej, l. 61. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie.

13. Na jutro (poniedziałek) na 18:00 zapraszamy Parafialną Radę Duszpasterską na
spotkanie podsumowujące parafialny etap procesu synodalnego.

Musi się zmienić przede wszystkim nasze serce
Homilia Papieża Franciszka wygłoszona podczas nabożeństwa
pokutnego z Aktem Poświęcenia Niepokalanemu Sercu Maryi,

Bazylika św. Piotra w Rzymie, 25 marca 2022 r.

W Ewangelii  dzisiejszej  uroczystości  Anioł  Gabriel
trzykrotnie zabiera głos i zwraca się do Maryi Dziewicy.

Za pierwszym razem pozdrawiając Ją mówi: „Raduj
się, łaski pełna, Pan z Tobą” (Łk 1, 28). Motyw, aby się
radować,  powód  do  radości,  objawia  się  w  kilku
słowach:  Pan  z  Tobą.  Bracie,  siostro,  dziś  możesz
usłyszeć te słowa skierowane do ciebie. Możesz uczynić
je swoimi za każdym razem, gdy zbliżasz się do Bożego

przebaczenia, ponieważ tam Pan mówi do ciebie: „Ja jestem z tobą”. Zbyt często nam
się wydaje, że spowiedź polega na tym, że idziemy do Boga z pochyloną głową. Ale
przede wszystkim to nie my wracamy do Pana. To On przychodzi, aby nas nawiedzić,
napełnić swoją łaską, ucieszyć nas swoją radością. Spowiadanie się to dawanie Ojcu
radości z tego, że może nas podnieść. W centrum tego, co przeżyjemy, nie są nasze
grzechy, lecz Jego przebaczenie. Spróbujmy sobie wyobrazić, gdyby w centrum tego
sakramentu były nasze grzechy: niemal wszystko zależałoby wówczas wyłącznie od
nas, od naszej skruchy, od naszych wysiłków, od naszego zaangażowania. Natomiast
tak nie jest – w centrum jest On, który nas uwalnia i stawia na nogi.

Oddajmy prymat łasce i prośmy o dar zrozumienia, że pojednanie nie jest przede
wszystkim naszym krokiem ku Bogu, lecz Jego objęciem, które nas ogarnia, zadziwia,
wzrusza. To Pan, który – jak w Nazarecie z Maryją – wkracza do naszego domu i
przynosi  nieznany  wcześniej  cud  i  radość.  Postawmy  na  pierwszym  planie
perspektywę Bożą: wtedy na nowo polubimy spowiedź. Potrzebujemy jej, ponieważ
każde wewnętrzne odrodzenie, każdy duchowy przełom zaczyna się właśnie stąd, od
Bożego przebaczenia.  Nie zaniedbujmy pojednania,  ale odkryjmy je na nowo jako
sakrament radości. Tak, radości, gdzie zło, które nas zawstydza, staje się okazją do
doświadczenia serdecznego uścisku Ojca, słodkiej  siły Jezusa, który nas uzdrawia,



„matczynej  czułości”  Ducha Świętego.  To jest  właśnie sedno spowiedzi.  A zatem,
drodzy bracia, którzy udzielacie Bożego przebaczenia, bądźcie tymi, którzy ofiarują
przystępującym  radość  płynącą  z  tej  wieści:  Raduj  się,  Pan  z  Tobą.  Żadnego
rygoryzmu, żadnych przeszkód, żadnego zażenowania; drzwi otwarte na miłosierdzie!
Szczególnie w spowiedzi jesteśmy wezwani do uosabiania Dobrego Pasterza, który
bierze swoje owce na ramiona i obdarza je czułością; do bycia kanałami łaski, które
wlewają w oschłość serca żywą wodę miłosierdzia Ojca.

Po raz drugi  Anioł  mówi do Maryi.  Zaniepokojonej  otrzymanym pozdrowieniem
głosi: „Nie bój się” (w. 30). W Piśmie Świętym, kiedy Bóg przedstawia się tym, którzy
Go przyjmują, lubi wypowiadać te dwa słowa: nie bój się. Mówi je do Abrahama (por.
Rdz 15, 1), powtarza Izaakowi (por. Rdz 26, 24), Jakubowi (por. Rdz 46, 3) i tak
dalej, aż po Józefa (por. Mt 1, 20) i Maryję. W ten sposób przekazuje nam wyraźne
i pocieszające przesłanie: gdy życie otwiera się na Boga, strach nie może już trzymać
nas jako zakładników. Siostro, bracie, jeśli twoje grzechy cię przerażają, jeśli twoja
przeszłość  cię  niepokoi,  jeśli  twoje  rany  się  nie  goją,  jeśli  ciągłe  upadki  cię
zniechęcają i wydaje ci się, że straciłeś nadzieję, nie bój się. Bóg zna twoje słabości
i  jest większy od twoich błędów. Prosi ciebie o jedno: nie trzymaj w sobie twoich
słabości,  twoich  nieszczęść;  zanieś  je  do  Niego,  złóż  je  w  Nim,  a  zmienią  się
z powodów do rozpaczy w szansę na zmartwychwstanie. Nie bój się!

Towarzyszy  nam  Dziewica  Maryja:  Ona  sama  zaniosła  swój  niepokój  Bogu.
Zwiastowanie Anioła dało jej poważne powody do obaw. Zaproponował Jej coś, co
było dla Niej nie do pomyślenia, co przekraczało Jej siły i z czym nie mogłaby sobie
sama poradzić: byłoby zbyt wiele trudności, problemów z prawem mojżeszowym, z
Józefem, z ludźmi z Jej kraju i z Jej narodem. Maryja nie podniosła jednak żadnych
zastrzeżeń. Wystarcza jej to nie bój się, wystarcza Jej zapewnienie Boga. Przylgnęła
do Niego, tak jak my chcemy to uczynić tego wieczoru. Często bowiem postępujemy
odwrotnie: zaczynamy od naszych pewników i dopiero gdy je tracimy, idziemy do
Boga. Matka Boża uczy nas natomiast, abyśmy zaczynali od Boga, ufając, że w ten
sposób wszystko inne będzie nam dane (por. Mt 6, 33). Zaprasza nas, abyśmy poszli
do źródła,  do Pana,  który jest  radykalnym środkiem przeciwko lękowi  i  złu,  jakie
niesie życie. Przypomina o tym piękna sentencja umieszczona na konfesjonale tu, w
Watykanie,  która  zwraca  się  do  Boga  w następujących  słowach:  „Oddalić  się  od
Ciebie  to  upaść,  do  Ciebie  powrócić  to  powstać.  Trwać  w  Tobie  to  żyć”  (por.
św. Augustyn, Soliloquium I, 3).

W tych dniach do naszych domów wciąż docierają wiadomości i obrazy śmierci,
podczas  gdy  bomby  niszczą  domy  tak  wielu  naszych  bezbronnych  braci  i  sióstr
z Ukrainy. Okrutna wojna, która dotknęła jakże wielu i sprawia, że wszyscy cierpią,
wywołuje u wszystkich strach i przerażenie. Mamy poczucie bezsilności i niewystar-
czalności. Trzeba, by nam powiedziano: „nie lękaj się”. Ale ludzkie uspokojenia nie
wystarczają,  potrzebujemy  obecności  Boga,  pewności  Bożego  przebaczenia,
jedynego, które usuwa zło, łagodzi urazę, przywraca pokój w sercu. Powróćmy do
Boga, do Jego przebaczenia.

Po raz trzeci Anioł znów zaczyna mówić. Teraz mówi do Matki Bożej: „Duch Święty
zstąpi na Ciebie” (Łk 1, 35). W ten właśnie sposób Bóg interweniuje w dziejach: dając
swojego Ducha. Ponieważ w tym, co się liczy, nie wystarczają nasze własne siły. Sami



nie  jesteśmy  w  stanie  rozwiązać  sprzeczności  historii  ani  sprzeczności  naszych
własnych serc. Potrzebujemy mądrej i łagodnej mocy Boga, którą jest Duch Święty.
Potrzebujemy  Ducha  miłości,  który  rozprasza  nienawiść,  gasi  urazę,  wyplenia
chciwość, budzi nas z obojętności. Potrzebujemy miłości Boga, ponieważ nasza miłość
jest słaba i niewystarczająca. Prosimy Pana o wiele rzeczy, ale często zapominamy
prosić Go o to, co najważniejsze i co On chce nam dać: Ducha Świętego, siłę, by
miłować. Bo bez miłości, cóż zaoferujemy światu? Ktoś powiedział, że chrześcijanin
bez miłości jest jak igła, która nie szyje: kłuje, rani, ale jeśli nie szyje, jeśli nie splata,
jeśli nie jednoczy, jest bezużyteczny. Dlatego z Bożego przebaczenia musimy czerpać
moc miłości, tego samego Ducha, który zstąpił na Maryję.

Dlatego, jeśli chcemy, aby świat się zmienił, to musi się zmienić przede wszystkim
nasze  serce.  Aby  tak  się  stało,  pozwólmy  się  dziś  wziąć  za  rękę  Matce  Bożej.
Spójrzmy na Jej Niepokalane Serce, na którym spoczywał Bóg, na jedyne Serce istoty
ludzkiej bez cienia. Ona jest „pełna łaski” (w. 28), a więc wolna od grzechu: w Niej
nie ma śladu zła i dlatego z Nią Bóg mógł rozpocząć nową historię zbawienia i pokoju.
Tam historia zmieniła swój bieg. Bóg zmienił historię, pukając do Serca Maryi.

I  dzisiaj  także  my,  odnowieni  Bożym  przebaczeniem,  pukamy  do  tego  Serca.
W łączności  z  biskupami  i  wiernymi  całego  świata  pragnę  uroczyście  zanieść  do
Niepokalanego Serca Maryi  to wszystko, co przeżywamy: ponowić poświęcenie Jej
Kościoła  i  całej  ludzkości  oraz poświęcić  Jej  w sposób szczególny naród ukraiński
i  rosyjski,  które  z  synowską  czułością  czczą  Ją  jako  swoją  Matkę.  Nie  chodzi
o formułę magiczną, lecz akt duchowy. Jest to gest pełnego zawierzenia dzieci, które
w utrapieniu tej okrutnej i bezsensownej wojny, zagrażającej światu, uciekają się do
Matki,  zanosząc do Jej  Serca strach i  ból,  powierzając Jej  samych siebie.  Jest  to
złożenie w tym przejrzystym, nieskażonym Sercu, w którym odbija się Bóg, cennych
dóbr  braterstwa i  pokoju,  wszystkiego,  co posiadamy i  czym jesteśmy,  aby  Ona,
Matka, którą dał nam Pan, broniła nas i strzegła.

Z ust Maryi popłynęło najpiękniejsze zdanie, jakie Anioł mógł zanieść Bogu: „Niech
mi się stanie według słowa Twego” (w. 38). Akceptacja Maryi  nie jest bierna czy
zrezygnowana, lecz jest żywym pragnieniem przylgnięcia do Boga, który ma „zamiary
pełne pokoju, a nie zguby” (Jr  29, 11).  Jest to najściślejszy udział  w Jego planie
pokoju dla świata. Poświęcamy się Maryi, aby wejść w ten plan, aby w pełni oddać się
do dyspozycji Bożych planów. Matka Boża, wypowiedziawszy swoje „tak”, udała się w
długą  podróż  w  góry,  aby  odwiedzić  swoją  brzemienną  kuzynkę  (por.
Łk  1,  39).  Niech  Ona  weźmie  dziś  za  rękę  naszą  drogę:  niech  ją  prowadzi  po
stromych i żmudnych ścieżkach braterstwa i dialogu, po drodze pokoju. [za ekai.pl]

Fragment Encykliki św. Jana Pawła II
o Miłosierdziu Bożym Dives in Misericordia

Jezus nade wszystko swoim postępowaniem, całą swoją
działalnością objawiał, że w świecie, w którym żyjemy, obe-

cna jest miłość. Jest to miłość czynna, miłość, która zwraca się do człowieka, ogar-
nia wszystko, co składa się na jego człowieczeństwo. Miłość ta w sposób szczególny



daje o sobie znać w zetknięciu z cierpieniem, krzywdą, ubóstwem, w zetknięciu
z całą historyczną „ludzką kondycją”, która na różne sposoby ujawnia ograniczoność
i słabość człowieka, zarówno fizyczną, jak i moralną. Właśnie ten sposób i zakres
przejawiania się miłości nazywa się w języku biblijnym „miłosierdziem”.

Chrystus więc  objawia Boga,  który  jest  Ojcem,  jest  „miłością”,  jak to wyrazi
w swoim liście św. Jan (1 J 4, 16), objawia Boga, który jest „bogaty w miłosierdzie”,
jak  czytamy  u  św.  Pawła  (Ef  2,  4).  Ta  prawda,  bardziej  jeszcze  niż  tematem
nauczania, jest rzeczywistością uobecnianą przez Chrystusa. To uobecnianie Ojca:
miłości  i  miłosierdzia,  jest  w  świadomości  samego  Chrystusa  podstawowym
dowodem Jego mesjańskiego posłannictwa. Wskazują na to słowa wypowiedziane
na początku w synagodze nazaretańskiej, a później do uczniów i wysłanników Jana
Chrzciciela.

W oparciu o takie uobecnianie Boga, który jest Ojcem: miłością i miłosierdziem,
Jezus  czyni  miłosierdzie  jednym  z  głównych  tematów  swojego  nauczania.  Jak
zwykle, i tutaj naucza nade wszystko „przez przypowieści”, one bowiem najlepiej
unaoczniają  istotę  rzeczy.  Wystarczy  przypomnieć  przypowieść  o  synu
marnotrawnym (Łk 15, 11-32), czy o miłosiernym Samarytaninie (Łk 10, 30-37), czy
też  —  dla  kontrastu  —  przypowieść  o  niemiłosiernym  słudze  (Mt  18,  23-35).
Jednakże owych miejsc w nauczaniu Chrystusa, które ukazują miłość-miłosierdzie
w nowym zawsze aspekcie,  jest  ogromnie wiele.  Wystarczy  mieć  przed oczyma
dobrego pasterza,  który  szuka zgubionej  owcy (Mt  18,  12-14;  Łk  15,  3-7),  czy
choćby  nawet  tę  niewiastę,  która  wymiata  całe  mieszkanie  w  poszukiwaniu
zagubionej  drachmy (Łk  15,  8-10).  Ewangelistą,  który  szczególnie wiele  miejsca
poświęcił  tym tematom w nauczaniu Chrystusa, jest św. Łukasz; jego Ewangelia
zasłużyła sobie na nazwę „Ewangelii miłosierdzia”.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 27.03 – Czwarta   Niedziela Wielkiego Postu  
7:30 † Józefa Adamika (r.)
10:00 † Pelagię (r.) i Leona Francików, Krystynę i Mieczysława Paruzelów
12:00 Za parafian
16:30 Gorzkie Żale
17:00 † Teodorę i Józefa Kożuchów, Cecylię i Franciszka Chudych, Włodzimierza 

Zawadę, Czesława Mastalerza

Poniedziałek  28.03
7:00 † Zofię Ptak od uczestników pogrzebu
18:00 † Halinę Libicką

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek 29.03
7:00 † Marię Jerzynę od uczestników pogrzebu
18:00 † Józefa Chrzanowskiego (r.) od żony Zofii z rodziną



Środa 30.03
7:00 † Marka Kluzę od uczestników pogrzebu
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O spokojny przebieg i owoce trwającego procesu synodalnego
3.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
4.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
5.) O powrót do zdrowia i siłę ducha dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, 

Justyny, Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny i Agnieszki
6.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
7.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
8.) O trwałe owoce rekolekcji i postanowień wielkopostnych
9.) O łaskę świętości dla rodzin:Victorii, Davida, Krzysztofa i Patryka
10.) † Sławomira Misiaka (r.)
11) † Andrzeja Lamika (6 r.) od żony Barbary z dziećmi
12.) † Mariana Cichonia od Tomasza i Anny Biernackich z córką
13.) † Jerzego Turka (43 r.), Weronikę i Józefa Kasprzaków, Marię

i Władysława Karkosów, Józefa Wójcika i zmarłych z rodziny Turków 
i Kasprzaków

14.) † Czesława Gawędę od Piotra Garusa z rodziną
15.) † Krystynę Lamik od córki Jadwigi z mężem
16.) † Stanisława Witkowskiego od Wiesławy Kawczak
17.) † Bronisława Biernackiego od wnuków Kotów z rodzinami
18.) † Czesławę i Jana Lamików oraz Lidię Mazik
19.) † Waldemara i Piotra Pawelaków, Janinę i Feliksa Gazdów, Annę

i Władysława Kulejów
20.) † Jacka Motyla

Czwartek 31.03
18:00 † Bogusława – Wojciecha Dudkiewicza od rodziny Pokorskich
Piątek 1.04 – Pierwszy   p  iątek  
7:00 † Ryszarda Cichonia od uczestników pogrzebu
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży
17:20 Sakrament Pokuty i Pojednania
18:00 Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 
Sobota 2.04 – Pierwsza sobota
9:00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi

Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
Różaniec św.

18:00 † Wandę (r.), Bolesława, Teresę, Zenona i Ryszarda Rokosów



Niedziela 3.04 – Piąta   Niedziela Wielkiego Postu  
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 † Jerzego, Leona i Jadwigę Sygudów oraz Annę Gogol
12:00 Dziękczynna za 50 lat małżeństwa i jego owoce oraz o Boże 

błogosławieństwo dla Zenony i Wiesława Ułamków
O Boże błogosławieństwo dla Szymona Gębusia i rodziców z ok. roczku
O Boże błogosław. dla Adama Jana Maźniaka i rodziców z ok. roczku
Dziękczynna i o Boże błogosławieństwo i królowanie Jezusa w sercu 

Martyny Biernackiej z ok. 15. urodzin
16:30 Gorzkie Żale
17:00 † Eugeniusza (15 r.), Annę, Konstantego i Józefę Głąbów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w dni  powszednie  7:00  i  17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w wsobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

